NUBaHoBa flHa AnekcaHApPOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

8857

8858

8859

8868

8870

8871

8872

8849n

8850um

8851m

8852un

8853un

8874

2980

2981

2999

3012

3014

3015

3018

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "Cubupckuin LeHTp
oueHkn"

000 "Cubunpckuii LeHTp
oueHKn"

000 "Cubupckuin LeHTp
oueHKn"

000 "Cubunpckuii LeHTpP
oueHKn"

000 "Cubupcknin LeHTp
oueHKn"

000 "Cubunpckuii LeHTp
oueHKn"

000 "CubUpCKUin LEHTP
oueHKn"

00O "Cubupckuin LeHTp
oueHKn"

000 "Cubunpckuii LeHTp
oueHKn"

00O "Cubupckuin LeHTp
oueHkn"

000 "Cubunpckuii LeHTp
oueHKNn"

00O "Cubupckuin LeHTp
oueHkn"

000 "Cubunpckuii LeHTp
oueHKn"

00O "HoBas 3apsa"

00O "HoBa#s 3apsa"

00O "HoBas 3apsa"

00O "HoBa#s 3apsa"

00O "HoBa#s 3apsa"

000 "HoBa#s 3apsa"

00O "HoBa#s 3apsa"

DaTa
cocTaBneHus
oT4yeTa

30.07.2024

28.07.2024

28.07.2024

14.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

27.08.2024

15.08.2024

15.08.2024

15.08.2024

15.08.2024

15.08.2024

17.09.2024

01.07.2024

01.07.2024

04.07.2024

09.07.2024

12.07.2024

09.07.2024

15.07.2024

CBepeHun

MBaHoBa flHa AnekcaHApoBHa

009478

12.05.2015

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObBUNL

ApeHpa nomeleHnsa

ApeHpa rnomelleHmns

ApeHpa nomelleHuns

MomewieHne

MomeleHne

MNomewieHne

MomeleHne

MomewieHne

ApeHaa nomeLleHus

ABTOMObGUNB

ABTOMObBUNB

ABTOMOOUL

ABTOMObBUNL

ABTOMOOUL

ABTOMObBUNL

ABTOMObGUNB

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTsa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABMXNUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



3029

3051

3059

3060

3061

3081

3082

3089

3099

4000

4001

4004

4007

4012

4027

4028

4029

4030

4057

16-p/2024

18-p/2024

19-p/2024

20-p/2024

21-p/2024

00O "Hosas 3apsa"

00O "HoBas 3apsa"

00O "Hosas 3apa"

00O "HoBas 3apsa"

00O "HoBa#s 3apsa"

00O "HoBas 3apsa"

000 "HoBa#s 3apsa"

00O "Hosas 3apsa"

00O "HoBa#s 3apsa"

00O "HoBa#s 3apsa"

000 "HoBa#s 3apsa"

00O "Hosas 3apa"

00O "HoBas 3apsa"

00O "Hosas 3apa"

00O "HoBas 3apsa"

00O "Hosas 3apa"

00O "HoBas 3apsa"

00O "Hosas 3apa"

00O "HoBas 3apsa"

000 "U®dK"

000 "UoK"

000 "U®K"

000 "U®K"

000 "U®K"

24.07.2024

26.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

26.07.2024

03.08.2024

03.08.2024

12.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

22.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

13.09.2024

29.08.2024

13.09.2024

22.07.2024

12.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

05.09.2024

ABTOMObOUIB

ABTOMOBWL

MoTopHoe cygHo

ABTOMOBUL

ABTOMObBUNB

ABTOMOOUL

ABTOMObBUNL

ABTOMOBUL

ABTOMObBUNL

MoTouwnkn

MoTounkn

ABTOMObOUIB

ABTOMObBUNL

MoTouunkn

ABTOMObGUNB

ABTOMObBUNB

ABTOMOOUNL

ABTOMObOUIB

ABTOMOBUNL

MomewieHne

Tpw 30aHus,
pacnonoXXeHHble Ha
3y

ABTOMOOUL

ABTOMObBUNL

MomelueHne

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
nMylLLlecTsa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



MalmnHo-mecTa B
22-p/2024 000 "U®K" 06.09.2024 KonmyecTee 5-Tun pbIHOYHas
efnHunL,

OueHka
HeABMXMMOCTH



	Иванова Яна Александровна

