

Иванова Яна Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Иванова Яна Александровна			
Номер в реестре членов РОО		009478			
Дата включения в реестр членов РОО		12.05.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
8857	ООО "Сибирский центр оценки"	30.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8858	ООО "Сибирский центр оценки"	28.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8859	ООО "Сибирский центр оценки"	28.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8868	ООО "Сибирский центр оценки"	14.08.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8870	ООО "Сибирский центр оценки"	28.08.2024	Аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8871	ООО "Сибирский центр оценки"	28.08.2024	Аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8872	ООО "Сибирский центр оценки"	27.08.2024	Аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8849и	ООО "Сибирский центр оценки"	15.08.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8850и	ООО "Сибирский центр оценки"	15.08.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8851и	ООО "Сибирский центр оценки"	15.08.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8852и	ООО "Сибирский центр оценки"	15.08.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8853и	ООО "Сибирский центр оценки"	15.08.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8874	ООО "Сибирский центр оценки"	17.09.2024	Аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2980	ООО "Новая Заря"	01.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2981	ООО "Новая Заря"	01.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2999	ООО "Новая Заря"	04.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3012	ООО "Новая Заря"	09.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3014	ООО "Новая Заря"	12.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3015	ООО "Новая Заря"	09.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3018	ООО "Новая Заря"	15.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

3029	ООО "Новая Заря"	24.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3051	ООО "Новая Заря"	26.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3059	ООО "Новая Заря"	29.07.2024	Моторное судно	рыночная	Оценка движимого имущества
3060	ООО "Новая Заря"	29.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3061	ООО "Новая Заря"	26.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3081	ООО "Новая Заря"	03.08.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3082	ООО "Новая Заря"	03.08.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3089	ООО "Новая Заря"	12.08.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3099	ООО "Новая Заря"	16.08.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4000	ООО "Новая Заря"	16.08.2024	Мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
4001	ООО "Новая Заря"	16.08.2024	Мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
4004	ООО "Новая Заря"	19.08.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4007	ООО "Новая Заря"	19.08.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4012	ООО "Новая Заря"	22.08.2024	Мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
4027	ООО "Новая Заря"	29.08.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4028	ООО "Новая Заря"	29.08.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4029	ООО "Новая Заря"	13.09.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4030	ООО "Новая Заря"	29.08.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4057	ООО "Новая Заря"	13.09.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
16-р/2024	ООО "ЦФК"	22.07.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
18-р/2024	ООО "ЦФК"	12.08.2024	Три здания, расположенные на ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
19-р/2024	ООО "ЦФК"	20.08.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
20-р/2024	ООО "ЦФК"	20.08.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
21-р/2024	ООО "ЦФК"	05.09.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости

22-p/2024	ООО "ЦФК"	06.09.2024	Машино-места в количестве 5-ти единиц	рыночная	Оценка недвижимости
-----------	-----------	------------	---	----------	------------------------